lis corporis non naturali dissolutione digressus est, sed uil-  
 illata decessit. Pythagoras Samius suspitione dominatio-  
 nis iniusta uiuus concrematus in fano est: nūquid ea, quæ  
 docuit, uim propriam perdidērūt, quia non spiritū spon-  
 te, sed crudelitate appetitus effudit: Similiter Socrates ci-  
 uitatis suæ iudicio damnatus capitali affectus est pœna:  
 nunquid irrita facta sunt, quæ sunt ab eo de moribus, uir-  
 tutibus, & officijs disputata, quia iniuria expulsus è uita  
 est: innumerabiles alij gloria, & uirtute, & existimatio-  
 ne pollētes, acerbissimarum mortiuū experti sunt formas:  
 ut Aquilius, Trebonius, Regulus: nunquid idcirco post ui-  
 tam iudicati sunt turpes, quia non publica lege fātorum,  
 sed mortis asperissimo genere lacerati, excruciatiq; perie-  
 runt: Nemo unquā innocens male interēptus infamis est:  
 nec turpitudinis alicuius commaculatur nota, qui nō suo  
 merito pœnas graues, sed cruciatoris perpetiuur seuita-  
 tē. Et tamen ò isti, qui hominē nos colere morte sanctum  
 ignominiosa ridetis: nonne Liberū et uos patrē membra-  
 tum ab Titanis dissipatū fanorum consecrationi aptatis?  
 Nonne Aesculapium medicaminum repertorē, post pœ-  
 nas, & supplicia fulminis, custodē nūcupauistis & præs-  
 dem sanitatis, ualetudinis, & salutis? Nonne ipsum Her-  
 culem magnum sacrificijs, hostijs, & thure inuitatis in-  
 censo? quem ipsi uos fertis uiuum arsisse post pœnas, &  
 cōcrematum in funebribus busticetis? Nōne illum Atym  
 Phrygem abscissum, & spoliatum uirū magnæ matris in-  
 adytis deum propitiū, deum sanctum Gallorū conclama-  
 tione testamini? Nōne ipsum Romulum patrē, Senatorū  
 manibus dilaceratū centum, et Quirinum esse Martium  
 dicitur

dicitis, & sacerdotibus & puluinaribus honoratis, et in adibus adoratis amplissimis, & post hæc omnia cœlū ascendisse iuratis? Aut igitur ridendi et uos estis, qui homines grauissimis cruciatibus interemptos deos putatis, & colitis: aut, si certa est ratio, cur id uobis faciendum putatis: & nobis permittite scire, quibus istud causis, rationibusq; faciamus. Natum hominem colitis. Etiam si esset id uerum (locis ut in superioribus dictū est) tamen pro multis, & tam liberalibus donis, quæ ab eo profecta in nobis sunt, Deus dici appellariq; deberet. Cum uero deus sit certa, & sine ullius rei dubitatiōis ambiguo, inficiaturos arbitramini nos esse, q̄ maxime illū à nobis coli, & præsidem nostri corporis nūcupari? Ergo ne, inquiet aliquis ferens, iratus, et percitus, deus ille est Christus? Deus respōdebimus, & interiorum potentiarum deus: & quod magis in filios acerbissimis doloribus torqueat, rei maxime causa à summo rege ad nos missus. Postulabit forsitan in sanior et furiosior factus: an se ita res habeat, quemadmodum dicimus, comprobari. nulla maior est comprobatio quam gestarum ab eo fides rerum, quam uirtutū nouitas: quam omnia uicta decreta, dissolutaq; fatalia, quæ populi gentesq; suo generis sub limine nullo dissentiente uideret: que nec ipsi audent falsitatis arguere, quorū antiquas et patrias leges uanitatis esse plenissimas atq; inanisime superstitionis ostēdit. Occursurus forsitan rursus est cum alijs multis calumniosis illis & puerilib. uocibus: magus fuit, clandestinis artibus omnia illa perfecit: Aegyptiorū ex adytis angelorū potentium nomina, & remotas fura nos est disciplinas. Quid dicitis ò paruuli, incomperta uo